



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**CTE Capital ApS**  
c/o Thomas Juul-Larsen, Valbirkvej 14, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 32 13 68

## Årsrapport

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 757cc0ZYNsW250075371

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Thomas Juul-Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CTE Capital ApS  
c/o Thomas Juul-Larsen  
Valbirkvej 14  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 32 13 68  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Juul-Larsen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.735 t.kr. mod 4.799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-243.425	-263
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-243.425</b>	<b>-263</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	206.638	675
Andre finansielle indtægter	954.737	4.568
Øvrige finansielle omkostninger	-4.553.432	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.635.482</b>	<b>4.913</b>
1 Skat af årets resultat	-99.651	-114
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.735.133</b>	<b>4.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	3.799
Disponeret fra overført resultat	-4.735.133	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.735.133</b>	<b>4.799</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.968.877	3.262
Kapitalinteresser	402.000	402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.370.877</u>	<u>3.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.370.877</u></b>	<b><u>3.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.383	480
Andre tilgodehavender	185.920	246
Tilgodehavender i alt	<u>201.303</u>	<u>726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.306.896	43.002
Værdipapirer i alt	<u>35.306.896</u>	<u>43.002</u>
Likvide beholdninger	3.431.959	382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.940.158</u></b>	<b><u>44.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.311.035</u></b>	<b><u>47.774</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.501.000	7.501
Overført resultat	34.471.160	39.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.972.160</b>	<b>47.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.875	67
Anden gæld	270.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.875	67
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>338.875</b>	<b>67</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.311.035</b>	<b>47.774</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	7.501.000	39.206.293	1.000.000	47.707.293
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.735.133	0	-4.735.133
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>7.501.000</b>	<b>34.471.160</b>	<b>0</b>	<b>41.972.160</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.364	106
Andre skatter	32.287	8
	<u>99.651</u>	<u>114</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>16.534.731</u>	<u>18.772.165</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.753.932</u>	<u>-1.046.301</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 913 t.kr., der ikke er indregnet.		


